[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

постановление

от 09.06.2015 № 532
О схеме движения автобусного маршрута
В соответствии с Порядком формирования муниципальной маршрутной сети на территории Ордынского района Новосибирской области, утвержденным Постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 28.05.2013 № 372, на основании решения межведомственной комиссии по оценке соответствия технического состояния и уровня содержания автомобильных дорог требованиям безопасности движения на территории Ордынского района Новосибирской области от 29 мая 2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести остановку по улице Космонавтов в селе Вагайцево Ордынского района Новосибирской области в муниципальную маршрутную сеть Ордынского района Новосибирской области.
2. Муниципальному унитарному Ордынскому автотранспортному предприятию (Бондарь С.А.) внести изменения в паспорта автобусных маршрутов регулярного сообщения «Ордынское – ХПП – Рыбзавод».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ордынская газета» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области О.И. Желнину.

Глава Ордынского района

Новосибирской области

В.И. Колясников
М.А. Мелькова
8(38359)23227
СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела архитектуры,

строительства, капитального ремонта,

дорожной и транспортной инфраструктуры

администрации Ордынского района

«____» _______________ 2015г.

Елисова Т.А.

Заместитель главы
администрации Ордынского района

«____» _______________ 2015г.

Желнина О.И.
Начальник правового отдела

администрации Ордынского района

«____» _______________ 2015г.

Яковлева Н.Ф.